

## گزارش

## فوتبالیست‌های ۵۰۰ گله



بعد از شلوسر مجارستانی بازیکنان زیادی نبودند که بیش از ۵۰۰ گل در دوران حرفه‌ای‌شان به ثمر رساندند. به گزارش ایسنا، امره (یمره) شلوسرر مجارستانی اولین فوتبالیستی بود که ۵۰۰ گل در دوران فوتبالش به ثمر رساند. شلوسر که برای فرانس‌پاروش و MTK مجارستان بازی می‌کرد، ۱۳ عنوان قهرمانی در لیگ مجارستان را به دست آورد و بیش از ۴۰۰ گل در لیگ این کشور به ثمر رساند. او همچنین اولین فوتبالیستی بود که ۵۰ گل ملی به ثمر رساند. شلوسر در مجموع با بیش از ۵۰۰ گل به کارش پایان داد؛ اگرچه تعداد دقیق این آمار مورد بحث است. بعد از این فوتبالیست مجارستانی بازیکنان زیادی نبودند که بیش از ۵۰۰ گل در دوران حرفه‌ای‌شان به ثمر رساندند. در اینجا نگاهی به برخی از برجسته‌ترین بازیکنانی می‌اندامیم که به این حد رکورد رسیده‌اند.

**۱۲. اووه زیلر**

اووه زیلرر که در دهه‌های ۵۰ و ۶۰ برای هامبورگ و المان غربی بازی می‌کرد، بین سال‌های ۱۹۵۲ تا ۱۹۷۲ در هامبورگ درخشید. او در ۵۸۷ بازی ۵۰۷ گل برای هامبورگ به ثمر رساند و رکورددار گلزنی باشگاه است. او به هامبورگ کمک کرد تا در فصل ۱۹۶۰–۱۹۵۹ قهرمان المان شود. این مهاجم قهار عضوی از تیم المان غربی بود که به فینال جام جهانی ۱۹۶۶ رسید. زیلر در ۷۲ بازی برای تیم ملی کشورش ۴۳ گل به ثمر رساند. او در جام‌های جهانی ۱۹۵۱، سوند، ۱۹۶۲، شیلی، ۱۹۶۶ انگلیس و ۱۹۷۰ برای المان بازی کرد که مهم‌ترین افتخار او نایب‌قهرمانی در جام جهانی ۱۹۶۶ است.

**۱۱. فرناندو پیرونتو**

فرناندو پیرونتو که در آنگولا متولد شد، در ۱۹ سالگی به لیسبون نقل مکان کرد و با باشگاه محبوبش اسپورتینگ پرتغال قرارداد بست. پیرونتو همه دوران حرفه‌ای‌اش را در اسپورتینگ گذراند و در ادامه رکوردهای گلزنی زیادی را به ثبت رساند و بین سال‌های ۱۹۳۷ تا ۱۹۴۹ بیش از ۵۵۰ گل برای این تیم و تیم ملی پرتغال به ثمر رساند.

**۱۰. لوتیس سوارس**

لوتیس سسوارس کارش را سال ۲۰۰۵ آغاز کرد. مهاجم سابق آژاکس، بارسلونا و لیورپول تا نوامبر ۲۰۲۴ بیش از ۵۸۰ گل در دوران حرفه‌ای خود به ثمر رساند و به استقلال فصل جدید خواهد رفت تا برای فصل آینده آماده باشد. سوارس همچنین با ۶۹ گل بهترین گلزن تاریخ تیم ملی اروگوئه است. او همچنین سابقه حضور در ناسیونال (و بار)، خروینخن، گرمیو، اتلتیکو‌مادرید و اینترمیامی را نیز دارد.

**۹. آبه لنسترا**

آبه لنسترا اسطوره فوتبال هلند است که در دهه‌های ۴۰ و ۵۰ عملکرد ماندگاری داشت. او در هیزن‌فین بهترین دورانش را سیری کرد و با بیش از ۴۰۰ گل زده برای این تیم تونست هیزن‌فین را روی نشقه فوتبال جهان بیاورد. لنسترا همچنین در ۴۷ بازی برای تیم ملی هلند ۳۳ گل به ثمر رساند و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این کشور شده می‌شود. او در مجموع بیش از ۶۰۰ گل در دوران حرفه‌ای‌اش به ثمر رساند.

**۸. گرد مولر**

گرد مولر یکی از بهترین گلزنان تمام دوران و اسطوره فوتبال آلمان محسوب می‌شود که ۵۶۵ گل را به‌تنهایی فقط برای بایرن به ثمر رساند. مولر با ۶۸ گل در ۶۲ بازی برای المان غربی بهترین گلزن تاریخ این کشور بود تا اینکه در سال ۲۰۱۴ میروسلاو کلوژه از او پیشی گرفت، با این حال نسبت گلزنی او بسیار بالاتر است. مولر بیش از ۶۳۰ بار در دوران فوتبالش موفق به گلزنی شد.

**۷. روبرت لواندوفسکی**

روبرت لواندوفسکی نوامبر ۲۰۲۴ سومین بازیکنی شد که مرز ۱۰۰ گل زده در لیگ قهرمانان اروپا را رد کرد. پیش از او کریستیانو رونالدو و لیونل مسی به این مهم رسیده بودند. لواندوفسکی ۱۰۳ گل برای بوروسیا دورتموند و ۳۴۴ گل برای بایرن مونیخ به ثمر رساند و بیش از ۸۰ بار نیز برای لهستان گلزنی کرده است، او در مجموع نزدیک به ۷۰۰ گل را به ثمر رسانده است.

**۶. جوزف بیکان**

بیکان مهاجم افسانه‌ای بود که برای اتریش و چکسلواکی بازی کرد و یکی از بهترین فوتبالیست‌های جهان در دهه ۱۹۲۰ تا اوایل دهه ۱۹۵۰ بود. او از سوی فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال (IFFHS) به عنوان بهترین گلزن قرن بیستم در فوتبال باشگاهی شناخته شد و در مجموع ۷۲۲ گل در دوران حرفه‌ای‌اش به ثمر رساند.

**۵. فرانس پوشاکاش**

فرانس پوشکاش یکی از معدود فوتبالیست‌هایی است که در یک فینال بزرگ اروپایی هت‌تریک کرده و تنها کسی است که دو بار این کار را انجام داده است. پوشکاش یکی از بزرگ‌ترین اسطوره‌های این ورزش در دهه‌های ۵۰ و ۶۰ بود. پوشکاش در دوران حرفه‌ای‌اش بیش از ۷۰۰ گل به ثمر رساند؛ از جمله ۸۴ گل برای مجارستان و ۲۴۲ گل برای ایالات متحده. پوشکاش یکی که او سه جام قهرمانی اروپا را به دست آورد.

**۴. روماریو**

روماریو تا ۴۰ سالگی بازی نکرد و ادعا می‌کند که بیش از ۱۰۰۰ گل در فوتبال به ثمر رسانده است. با این حال بسیاری از آنها در بازی‌های دوستانه و جوانان بوده و رقم اصلی ۷۵۰ گل است که هنوز هم بسیار چشمگیر محسوب می‌شود.

**۳. پله**

گینش نوشته است که پله ۱۲۷۹ گل در دوران فوتبالش به ثمر رسانده اما تعداد رسمی تا حدودی کمتر است. قهرمان افسانه‌ای سه دوره جام جهانی بدون احتساب بازی‌های دوستانه حدود ۷۵۰ گل به ثمر رساند که شامل ۷۷ گل در ۹۲ بازی برای تیم ملی برزیل بوده است.

**۲. لیونل مسی**

لیونل مسی بهترین گلزن تاریخ بارسلونا با ۶۷۲ گل است و بیش از ۱۰۰ بار نیز برای تیم ملی آرژانتین گلزنی کرده است. برنده جام جهانی یکی از سه بازیکنی است که بیش از ۱۰۰ بار در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرده و در نوامبر ۲۰۲۴ به رکورد ۸۵۰ گل زده رسید.

**۱. کریستیانو رونالدو**

کریستیانو رونالدو یعنی رکوردکنش؛ بازیکنی که در صدر اکثر رکوردهای گلزنی قرار دارد. بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید بسا ۴۵۰ گل در مجموع بیش از ۹۰۰ گل به ثمر رسانده است و به نظر می‌رسد تا رسیدن به ۱۰۰۰ گل ادامه دهد؛ باورنکردنی!

## مرور حالاری

## بازهم تغییر، تغییر و تغییر!

## مرور چالش‌های گاریدو در انزلی



**بعد از شکستت مقابل نساجی، حالا سرخ‌پوشان باید مقابل دیگر تیم شمالی لیگ بیست‌وچهارم یعنی ملوان بندرانزلی قرار گیرند.**

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس بعد از انجام دیدار خود در هفته یازدهم لیگ برتر مقابل نساجی مازندران که با شکست یک‌گله سرخ‌پوشان در خانه همراه بود، حالا باید در دیداری معوقه از هفته هشتم به مصاف ملوان بندرانزلی برود؛ مسابقه‌ای که به میزبانی ورزشگاه سیروس قایقران برگزار خواهد شد و بعد از شکست هفته گذشته، حالا

فشار مضاعفی هم روی بازیکنان و هم روی کادرفنی پرسپولیس است و تاکلمی دوباره که کسب امتیاز می‌تواند برای سرخ‌پوشان به ویژه خوان کارلوس گاریدو دردسرساز شود.
**بازهم تغییر در ترکیب پرسپولیس برود.**
**زلزله در ساختار دفاعی سرخ‌ها؟**
خوان کارلوس گاریدو از ابتدای فصل فقط در یک مسابقه به ترکیب تیمش دست

اعمال ۳ تغییر در ترکیب دفاعی پرسپولیس وجود دارد؛ به‌طوری‌که محمدحسین کنعانی‌زادگان، فرشاد فرجی و میلاد محمدی جانشین پورعلی‌گنجی، العملود و صحرایی‌ش شوند. البته که محمدی از امروز به تمرینات پرسپولیس باز می‌گردد و میزان آمادگی‌اش نامشخص است و احتمال اینکه بازیکنی چون وحید امیری هم در پست دفاع چپ به کار گرفته شود، وجود دارد.

**سرمرمی اسپانیایی**

**و تغییراتی بی‌پایان!**

میلاد سسرلک و محمد خدابنده‌لو زوج خط‌هافبک پرسپولیس برابر حریف قائمشهری بودند و سروش رفیعی، وحید امیری، اوستون اورونوف و عیسی آل‌کثیر هم سایر نفرات ترکیب پرسپولیس در مسابقه با نساجی محسوب می‌شدند.

از میان این‌ بازیکنان، سسرلک به دلیل آسیب‌دیدگی در دسترس کادرفنی نیست و عملکرد خدابنده‌لو و آل‌کثیر هم چندان رضایت‌بخش نبوده؛ به‌ویژه آل‌کثیر که با فرصت‌سوزی‌های پرشمار خود زیر تیغ انتقادات قرار گرفته است.

گاریدو احتمالاً برای بازی مقابل ملوان، ترکیب تیمش را دستخوش تغییرات مهمی کند و ورود چهره‌هایی چون مسعود ریگی، سعید مهری، فرشاد احمدزاده و علی علیپور به ترکیب اصلی سرخ‌پوشان دور از ذهن نیست؛ آن‌هم در حالی‌که به جز العملود محروم و سسرلک مصدوم، امید عالی‌شاه و لوکاس ژواو هم به دلیل آسیب‌دیدگی در دسترس کادرفنی پرسپولیس نیستند اما آنچه واضح است اینکه احتمالاً سرخ‌پوشان قرار است با تغییر و تحولاتی پرشمار برای جبران شکست مقابل نساجی، برابر ملوان در این میسان گفته می‌شود که احتمال

## سپاهان – پرسپولیس فقط با حضور زنان



**گروه ورزشی – ایمان**

**گودرزی:** جسدال هفته آینده سپاهان و پرسپولیس در موقعیتی بسیار خاص پرگزار خواهد شد چرا که فقط تماشاگران بانو اجازه حضور در استادیوم را دارند.

رقابت دو تیم سپاهان و پرسپولیس که به الکلاسیکوی

ایران معروف هست همیشه حساسیت های خاص خودش را دارد. توهین هوادار سپاهانی در آخرین قلاب دو تیم باعث شد که کمیته انضباطی با صدور رای تاریخی در رقابت رفت و برگشت این دو تیم فقط اجازه حضور بانوان را بر ورزشگاه بدهند.حسن زاده دوباره تاکید کرده با توجه به اتفاقاتی که فصل قبل به وقوع پیوست، طبق حکم صادره فقط بانوان اجازه حضور در ورزشگاه را دارند و آقایان نمی‌توانند جهت تماشای این دیدار حساس راهی استادیوم شوند. اما شاید برایتان جالب باشد بدانید این رای در سراسر جهان کارایی دارد و تنها مختص به لیگ ایران نیست؛

در سال ۲۰۲۲ او پس از نزاعی که بین هواداران دو تیم کوریتیا و اتلتیکو پارناتنس پیش آمد قرار شد این دو تیم سال ۲۰۲۳ را با محرومیت آغاز کنند علاوه بر این هر مرد بالای ۱۲ سال به عنوان تنبیه به دلیل نزاع هواداران که در جریان مسابقه بین دو تیم در ۱۶ فوریه ۲۰۲۲ رخ داد، اجازه ورود به ورزشگاه را نداشتند.طبق رای صادر شده قرار بود این دو تیم اولین بازی خود را در ژانویه ۲۰۲۳ بدون حضور حدود ۴۰ هزار نفر تماشاگر برگزار کنند. پس از نزاع، دادگاه برزیل دستوری داد که کوریتیا باید یک بازی بدون هوادار انجام دهد، در حالی که اتلتیکو پارناتنس باید دو بازی را جلوی استادیوم‌های خالی انجام دهد. اما در نهایت دادگاه برزیل با صدور رای تاریخی مانع این کار و زمینه ساز فرهنگ سازی جدیدی در دنیای فوتبال شد. دو تیم که می‌دانستند نمی‌توانند از این موضوع فرار کنند با ارائه پیشنهادی برفض شدن جلوی ضرر مالی اولین بازی خود را در سال ۲۰۲۳ بپذیرند. در اقدامی برای جلوگیری از ضرر فروش بلیط در ابتدای فصل ۲۰۲۳، مقامات کوریتیا از دادگاه درخواست کردند تا به زنان و کودکان اجازه ورود به استادیوم را بدهد و مردان از حضور در ورزشگاه محروم باشند. دادگاه موافقت کرد و اجازه ورود به هواداران زن و کودکان فوتبال را داد و برای اولین بازی بین دو تیم در ۱۵ ژانویه در زمین خانگی کوریتیا، کونو برپرا، حدود ۹۰۰۰ زن و کودکان شرکت کردند. در مسابقه بعدی آنها در ۲۱ ژانویه در ورزشگاه اتلتیکو پارانائسه آر‌نا دابایکسادا، ۳۲۰۰۰ هوادار حاضر شدند و در بازی آخر طبق رای دادگاه، ۳۷۰۰۰ زن و کودکان طبق گزارش‌ها تیم های خود را تشویق کردند.

مادران و دختران در عشق به فوتبال متحد شدند

این رای علاوه بر تنبیه مردان زمینه‌ساز به وجود آمدن عشق و علاقه بیشتر مادران و دختران به فوتبال شد.

فوتبال محبوب‌ترین ورزش برای برزیلی‌ها است، اما برای زنان، رفتن به استادیوم برای تماشای مسابقه می‌تواند مملو از آزار،معرض های جنسی ناخواسته و بدتر از آن باشد. یک نظرسنجی از تماشاگران ورزشگاه منیرا در بلو هوریزنته، یکی از بزرگ‌ترین ورزشگاه‌های کشور برزیل، نشان داد که حداقل ۵۵ درصد از زنان در مسابقات آزار و اذیت جنسی را تجربه کرده‌اند یا شاهد آن بوده‌اند. نظرسنجی دیگری که توسط انجمن امنیت عمومی برزیل، انجمنی که در مورد جرایم در این کشور جمع آوری می‌کند، نشان داد که در ورزشهای بازی فوتبال، تعداد تهدیدات علیه زنان ۲۳.۷ درصد افزایش یافته و میزان تجاوزات فیزیکی مدعی علیه زنان افزایش یافته است. ۲۰.۸ درصد افزایش یافته و همچنین آمانده نیست، خشونت علیه زنان مربوط به ارزش‌های مردسالاری است که هنوز در کشور وجود دارد، و بازی فوتبال می‌تواند به‌عنوان نوعی کاتالیزور عمل کند.»

## هر ۸ وزن جدید وزنه‌برداری المپیک می‌شوند؟

وزنه‌برداری دچار مشکل است، تنوع وزنی را کاهش دادند و از طرفی می‌خواهند تمام اوزان در المپیک بعدی باشد. اوزان جدید برای ما خیلی تاثیر ندارد، در اوزان بالا می‌توانیم نماینده داشته باشیم اما در سه وزن پایین کارمان سخت است.

او ادامه داد: وزنه‌برداری که در دسته ۸۱ کیلوگرم بودند، می‌توانند به دسته ۷۹ کیلوگرم بروند. وزنه‌برداران ۸۹ کیلوگرم به ۸۸ کیلوگرم می‌روند. وزنه‌برداران ۹۶ کیلوگرم هم در دسته ۹۸ کیلوگرم می‌توانند وزنه بزنند. وزنه برداران ۱۰۲ کیلوگرم شاید با صلاحدید کادرفنی به ۹۸ یا به ۱۱۰ کیلوگرم بروند. وزنه‌برداران ۱۰۹ کیلوگرم در دسته ۱۱۰ کیلوگرم می‌روند. تغییر اوزان می‌کنند و برایشان بهتر است. تغییر اوزان هم برای فوق سنگین هیچ تفاوتی ندارد. انوشیروانی در مورد برنامه فدراسیون برای اوزان سبک گفت: برای سبک وزنه‌برداران برنامه فیزیکی مدعی علیه زنان افزایش یافته و میزان تجاوزات داریم و می‌خواهیم یکی، دو مسال آن‌ها را در اردو نگه داریم و سیستم تغذیه مجزا داشته باشند. هفت، هشت استعداد داریم و

## ورزشی ۹

## ویژه

## استقلال تنها تیمی که سه مهاجم خارجی دارد



با پیوستن مسعود جوما به استقلال، حضور گوستاوو بلانکو در تیم و جذب احتمالی جوئل کوچو، حالا موسیسهانه سه مهاجم با توانایی‌های متفاوت در اختیار دارد و باید تصمیم بزرگی برای آینده تیم بگیرد.

به گزارش «ورزش سه»، استقلال تهران در این فصل از لیگ برتر، با مشکلاتی جدی در خط حمله مواجه بود؛ مشکلاتی که بارها در نتایج تیم و انتقادات از عملکرد بازیکنان هجومی بازنات داشت. این ضعف محسوس باعث شد پیتسو موسیسهانه، سرمرمی آبی‌پوشان، به‌سرعت در پی تقویت خط حمله تیم باشد و در همین راستا، جذب بازیکنان خارجی جدید در دستور کار قرار گرفت.

با اضافه شدن مسعود جوما و احتمال حضور جوئل کوچو و به همراه گوستاوو بلانکو، استقلال برای اولین بار در تاریخش ممکن است با سه مهاجم خارجی به میدان برود. این ترکیب سه‌گانه اما چالش‌های خود را به همراه دارد که ممکن است نتوانیم شاهد حضور هر سه بازیکن در تیم باشیم.

در حال حاضر سهمیه ۱+۵ بازیکنان خارجی استقلال تکمیل شده و برای ورود کوچو، نیاز به کنار گذاشتن یکی از بازیکنان فعلی خواهد بود. گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی، گزینه‌ای است که شایعات در مورد خروجش مطرح است؛ اما عملکرد خوب و تأثیرگذار او در بازی‌های اخیر برابر الاهلی و فولاد، کار تصمیم‌گیری برای موسیسهانه را دشوار کرده است.

هر سه مهاجم جدید استقلال ویژگی‌های متفاوتی دارند که می‌تواند خط حمله تیم را متنوع‌تر کند. مسعود جوما، مهاجم ۲۸ ساله کنیایی، که بتازگی به تیم اضافه شده، توانایی سرعتی و درگیری بالایی در میدان دارد. جوئل کوچو، مهاجم ملی‌پوش فرقیب‌زستانی، نیز بازیکنی سریع، زهردار و خطرناک در محوطه جریمه است که مدافعان حریف را به‌سختی دچار مشکل می‌کند. در مقابل، بلانکو با فیزیک قدرتمند و سبک بازی تئومشنش، مدافعان را در نبردهای تن‌به‌تن خسته کرده و فضایی برای هم‌تیمی‌هایش ایجاد می‌کند.

ارزش بازیکنان نیز نشان‌دهنده پتانسیل‌های آنهاست. بر اساس اطلاعات موجود در سایت ترانسفرمارکت، بلانکو با ارزش حدود ۶۰۰ هزار یورو یکی از گران‌ترین بازیکنان استقلال محسوب می‌شود. جوما نیز، هرچند اطلاعات کاملی از سبک بازی‌اش در دسترس نیست، اما به‌عنوان یک مهاجم ملی‌پوش سابق کنیایی، با ارزش ۱۵۰ هزار یورو امیدهای زیادی برای درخشش دارد. کوچو نیز با ارزشی ۷۰۰ هزار یورویی در سطح قابل قبولی قرار دارد.

تصمیم‌گیری برای خروج یا نگه داشتن بلانکو، به‌ویژه با توجه به احتمال اضافه شدن سهمیه بازیکنان خارجی، برای موسیسهانه چالشی مهم است. اگر سازمان لیگ اجازه اضافه شدن سهمیه جدید را بدهد، احتمالاً بلانکو در تیم می‌ماند و استقلال می‌تواند از قدرت هر سه مهاجم بهره‌مند شود. در غیر اینصورت، مهاجم آرژانتینی از تیم جدا می‌شود مگر اینکه بازیکن دیگری از میان دیدیده اندونگ، گائل کاکوتا و رافائل سیلوا مسیر جدایی را در پیش بگیرد که این امر غیرممکن به نظر می‌رسد.

نگه‌مهم دیگر این است که استقلال باید هماهنگی میان این سه مهاجم را در نظر بگیرد. سبک متفاوت آنها اگر درست مدیریت شود، می‌تواند دیدیدی جدی برای دفاع تیم‌های رقیب باشد. بلانکو با پیروزی در نبردهای هوایی و استفاده از قدرت بدنی بالا وستون قرار دادن بدنش مقابل مدافعان، به خوبی توانایی ایجاد فضا برای سایر هم‌تیمی‌هایش را دارد همانطور که در بازی با فولاد بارها این موضوع را ثابت کرد.

از سوی دیگر، نبود هماهنگی ممکن است به مشکلی تازه برای خط حمله تیم تبدیل شود. مسعود جوما که مدتی است با تیم تمرین می‌کند، هنوز به شرایط آرمانی نرسیده و جوئل کوچو نیز نیازمند زمان برای شناخت سبک تیم و هماهنگی با دیگر بازیکنان است. در حالیکه بلانکو به خوبی با جو تیم و توانایی‌های دیگر هم‌تیمی‌هایش آشناست. هواداران استقلال امیدوارند این ترکیب مهاجمان جدید، بتواند طلسم ضعف گلزنی را بشکنند و تیم را به روزه‌های اوج بازگرداند. عملکرد موسیسهانه در انتخاب بهترین‌ها و هماهنگ‌سازی تیم، نقشی حیاتی در این مسیر خواهد داشت.

## کشتی

## رقابت با روس‌ها به نفع ماست



مدیر فنی کشتی فرنگی استان تهران، با اشاره به درخشش گیبران ایران در المپیک دانش آموزان، گفت: تیم‌های آزاد و فرنگی ایران در ۲۰ وزن صاحب ۱۸ مدال شدند. حبیب کاشانی در گفتگو با ایسنا، درباره نتایج کشتی‌گیران ایران در رقابت‌های المپیک دانش آموزی در بحرین، اظهار کرد: کشتی‌آزاد و فرنگی ایران با ۲۰ کشتی‌گیر در این رقابت‌ها حاضر شد و در پایان با نمایشی فوق‌العاده موفق به کسب ۱۸ مدال شد. ما در کشتی آزاد به ۸ مدال و در کشتی فرنگی نیز صاحب ۱۰ مدال در ۱۰ وزن شدیم. مسابقات با حضور ۷۹ کشور برگزار شد و در آخر کاروان ورزشی ایران با ۱۱۱ ورزشکار در رده پنجم جهان ایستاد. مدیر فنی کشتی فرنگی استان تهران، با اشاره به درخشش فرنگی‌کاران نوجوان تهران در این مسابقات، گفت: از مجموع ۱۰ مدال تیم کشتی فرنگی ایران، ۵ مدال شامل ۴ طلا و یک برنز توسط فرنگی‌کاران تهران بدست آمد که نتیجه بسیار خوبی بود. در این میان علیرضا محمدحسینی و سام محمدی یک سرر و گردن از سطح مسابقات و حرفه‌اشان بالاتر بودند و موفق شدند تمامی رقبای خود را با اختلاف زیاد از پیش رو بردارند. یکسری از نفرات ما نیز بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان عازم این مسابقات شدند و طبیعی بود که در فرم ایده‌آل بدنی نبوده‌اند وی با اشاره به سطح بالای این مسابقات، تصریح کرد: تیم‌هایی مثل آمریکا، اندزیاجان با ترکیب اصلی خود به این رقابت‌ها آمده بودند و نمی‌ز ترکیب ۱۰ نفره تیم بحرین را کشتی‌گیران روس تشکیل می‌دادند و حتی کادرفنی این تیم نیز روس بودند.

اخلاقی درباره وعده‌های داده شده از سوی مسئولان وزارت آموزش و پرورش به مدال‌آوران مسابقات المپیک دانش آموزی گفت:طبق مصوبه نفرات مدال‌آور در صورتیکه بخواهند پس از اتمام مدرسه وارد دانشگاه شوند، می‌توانند بدون کنکور وارد دانشگاه فرهنگیان شوند و در رشته تربیت بدنی تحصیل کنند. با این اوصاف دیگر نیازی نیست به خدمت سربازی بروند و در بحث شغلی نیز می‌توانند به عنوان معلم تربیت بدنی در مدارس مشغول به کار شوند. دارنده مدال برنز جهان در ادامه درباره وضعیت تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: تیم ملی در روسیه موفق به شکست این کشور شد که نتیجه بسیار خوبی بود. نکته جالب این بود که سرمرمری روسیه از شکست ۵ بر ۵ راضی بود و اعلام کرد همه فکر می‌کردند تیم ایران ما را له می‌کند که این نشان دهنده قدرت تیم ایران است. قطعاً رقابت با روس‌ها به کشتی‌ای ایران کمک می‌کند و به نفع ما خواهد بود. اخلاقی ادامه داد: از سوی دیگر شاهد حضور پررنگ روس‌ها در لیگ کشتی آزاد بودیم که این اتفاق نیز به اعتقاد من به افزایش جذابیت مسابقات منجر شد و می‌تواند به سود کشتی‌ای ایران تمام شود. اینکه کشتی‌گیران مطرح جهان به لیگ ایران بیایند مطمئنا به سود ما خواهد بود و هر دو طرف سود خواهند برد چرا که آن‌ها مینند مالی می‌برند تا سود دیگر بچه‌های ما نیز با سرر شاخ شدن با بهترین کشتی‌گیران جهان با نقاط ضعف خود هر چه بیشتر آشنا می‌شوند.